

Sokolniki, dnia 27 października 2014 r

Znak sprawy : RIOŚ. 272.22.2014

**Do wszystkich Wykonawców
nr post. : 3/2014**

Dot. : wykonania usługi projektowej – projekt budowlany na zadanie pod nazwą : **Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z przepompowniami i przykanalikami w miejscowości Sokolniki**

Odpowiedź na pytania

Zamawiający informuje, że w przedmiotowym postępowaniu od Wykonawców ubiegających się o udzielenie zamówienia wpłynęły pytania dotyczące treści Zaprośzenia *do złożenia oferty dotyczącej postępowania o udzielenie zamówienia publicznego wyłączonego ze stosowania ustawy – Prawo zamówień publicznych*. Zamawiający przekazuje treść pytań wraz z udzielonymi odpowiedziami :

Pytanie nr 1 : Jak jest długość sieci wodociągowej przeznaczonej do wymiany z rur azbestowych na pcv oraz czy w zakresie do wymiany są również przyłącza ?

Odpowiedź : Długości sieci wodociągowej przeznaczonej do wymiany 2,5 km, bez projektu nowych przyłączy.

Pytanie nr 2 : Do jakiego miejsca mają być projektowane przyłącza – czy tylko do granicy działki, czy do połączenia z budynkiem na posesji ?

Odpowiedź : tylko do miejsca przyłączenia do nowej sieci istniejącego przyłącza

Pytanie nr 3 : Czy przez projekt zasilania energetycznego przepompowni należy rozumieć odcinek od złącza do przepompowni, czy projekt przyłącza wykona Zakład Energetyczny ?

Odpowiedź : tak, należy zaprojektować przyłącze od złącza do przepompowni.

Pytanie nr 4 : Czy Zamawiający dysponuje mapą do celów projektowych ?

Odpowiedź : tak.

W pozostałym zakresie Zaproszenie do składania ofert pozostaje niezmienione.

WOJT
Sylwke Skrzypek
Skrzypek

Otrzymują :

1. Uczestnicy postępowania
2. a/a